MUNICÍPIO DE SÃO SEPÉ

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR

DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA/INGLÊS

E PROFESSOR DE PORTUGUÊS/INGLÊS E PROFESSOR DE PORTUGUÊS

EDITAL Nº 001/2018

LEOCARLOS GIRARDELLO, Prefeito Municipal de São Sepé, RS,

no uso de suas atribuições legais, Torna Público a RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO

DO RESULTADO PRELIMINAR no Processo Seletivo Simplificado para contratação

por prazo determinado, de acordo com Lei Municipal nº 3.759/2017, com fulcro no art.

37, IX, da Constituição da República, art. 248 da Lei Municipal 1986/1993 e Decreto

Municipal nº 3.935/2017, conforme segue:

Professor Educação Infantil:

Nome: Nota:

Ana Paula Balbinot Palma 30

Ana Paula da Silva Machado 31

Ângela Márcia Andrade Farias 50

Arlete Santos Silva 31

Bernadete Antunes Cardoso 06

Carla Silva dos Santos 41

Caroline Weber -

Daiane da Siva Dutra 25

Daiane Kilian da Silva 32

Darc Ionara Oliveira dos Santos 6

Deise Aparecida da Silva 75

Dilma Brites Pereira 38

Duani Ferreira Lima 25

Eliani Medianeira Mendonça Cabral 41

Elisandra Schmitt Viera 20

Fátima Dellinghausen Bairros 35

Flaiane Neves da Silva 75

Franciéle Siqueira Nunes 06

Graciéle Ribeiro de Souza 35

Graciéli de Souza Siqueira Machado -

Iara Alves Ferreira 61

Janaina Vieira Santana 69

Jones Argenta Silva 65

Josélia Brum Silva -

Juliane Ferreira Pinto 20

Laurícia Röhl Cesar 47

Liliane Cargnin Scherer Lopes 50

Lirane Aires Fernandes -

Lisiane Gonçalves da Silveira 45

Lisiane Gorete Mello 12

Lucia Helena Lopes Stona 75

Luziéli Becker Silveira 31

Maria Aparecida Rodrigues dos Santos 26

Maria Helena Ribeiro Machado 45

Mônica Fontoura Teixeira 25

Paula Cristina Silveira Ottes -

Portira Teixeira Machado de Freitas 25

Rosangela Cardoso Prates 44

Rubina Maria Batista Nunes 12

Simone Coutinho de Assis Silva 20

Simone Rosa de Souza 31

Sonia Terezinha Lopes Bom 47

Thalyta Souza da Silva 25

Vandrise Dellinghausen Rosa 30

Vanessa Pereira 12

Vera Carvalho Fernandes 60

Vera Maria Batistella 66

Zelma Elisangela da Rosa Rangel 85

Professor Português/Inglês:

Nome: Nota:

Eliane Teresinha da Silva 70

Ingrid Amaral Corrêa  59

Maria Honorina Pires Staduto 20

Professor Português:

Nome: Nota:

Amanda Rampelotto Löbler 35

Ediéli da Silva Augusti 37

Márcio Cardoso de Campos -

Mirca Mendes Leão 58

Pablo da Silva Ferreira -

Roberta Bastos Mathias 53

Cabe recurso da classificação preliminar, conforme item 8 do Edital,

com prazo até 31.01.2018, dirigido a Comissão Julgadora, entregue e protocolado das

8h às 12h, na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, localizada na Rua Osvaldo

Aranha, nº 1364, bairro Centro.

O recurso deverá ser fundamentado, com exposição circunstanciada a

respeito da inconformidade, explicitando o pedido das razões do recurso, através de

requerimento encaminhado a esta Comissão.

Decorrido o prazo de dois dias, será publicado no site da prefeitura e

Mural Oficial, a homologação do resultado final do Processo Seletivo para

preenchimento de vagas de contratação temporária.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 29 de janeiro de 2018.

LEOCARLOS GIRARDELLO,

Prefeito Municipal.